

ELEIÇÃO DOS ORGÃOS DAS AUTARQUIAS LOCAIS

MUNICÍPIO DE GOLEGÃ



EDITAL

MAPA DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS SECÇÕES DE VOTO E ELEITORES QUE NELAS VOTAM

FREGUESIA - AZINHAGA

Dr. José Tavares Veiga Silva Maltez, Presidente da Câmara Municipal de Golegã, faz público, nos termos dos nº.s 1 e 2 do artigo 71º. da LEOAL - Lei Eleitoral dos Titulares dos Órgãos das Autarquias Locais, que as secções de voto da freguesia de **AZINHAGA** deste concelho, funcionarão a partir das **08.00 às 20.00 horas do dia 26 DE SETEMBRO** nos seguintes locais:

SECÇÃO DE VOTO Nº. 1 no Centro Escolar de Azinhaga. ----- (do eleitor ABEL MELÃO CORREIA MINDERICO ao eleitor José MANUEL VIEIRA FEIJÃO).

<u>SECÇÃO DE VOTO Nº. 2</u> no Centro Escolar de Azinhaga. ------ (do eleitor José Manuel Vitorino Carqueijeiro ao eleitor Zaida Maria Oliveira Simões).

Golegã, 31 de agosto de 2021

O Presidente da Câmara,

WALK

(José Veiga Maltez, Dr.)